III RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014
PARA CONTRATAÇÃO DE TRIOS DE FORRÓ PARA O SÃO JOÃO

2014

A Prefeitura Municipal de João Pessoa, através da Fundação Cultural de João Pessoa –

FUNJOPE, no uso de suas atribuições legais e pela competência delegada pela Lei

Municipal nº 7.852/1995, e Decretos Municipais 2.897/95 e 3.126/97, resolve, através do

presente instrumento,RETIFICAR O EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014
PARA CONTRATAÇÃO DE TRIOS DE FORRÓ PARA O SÃO JOÃO 2014,para que dele

passe a constar o que segue abaixo especificado:

Artigo 1º: O presente concurso passa a ter a seguinte numeração:

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 007/2014 PARA CONTRATAÇÃO DE TRIOS DE

FORRÓ PARA O SÃO JOÃO 2014.

Artigo 2º: Modificação do anexo I do presente Edital:

AÇÃO DATA/PERÍODO

PUBLICAÇÃO DO EDITAL 07 DE ABRIL DE 2014

INSCRIÇÕES 22 A 30 DE MAIO DE 2014

ANÁLISE DOCUMENTAL 02 A 05 DE MAIO DE 2014

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA
ANÁLISE DOCUMENTAL

05 DE MAIO DE 2014

RECURSO DA ANÁLISE DOCUMENTAÇÃO 06 E 09 DE JUNHO DE 2014

PUBLICAÇÃO DA LISTA DOS
CANDIDATOS APTOS À AUDIÇÃO

09 DE JUNHO DE 2014

AUDIÇÃO E AVALIAÇÃO DOS GRUPOS 10 E 11 DE JUNHO DE 2014

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL. 12 DE JUNHO DE 2014

Artigo 3º: Permanecem inalterados os demais itens do Edital.

Este Termo de Retificação entra em vigor na data de sua assinatura.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

  João Pessoa, 04 de junho de 2014.

  Maurício Navarro Burity
Diretor Executivo da FUNJOPE